8. |. MUNICIPALIDAD DE CONCON

\ FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDENDE INGRESOS MUNICIPALES

VICTORIA SOLEDAD JIL TORRES

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0 ROL / PLACA
’ ACH
‘?ENTAS

OBSERVACION

LINIDAD GIRADORA

7699-0
1915

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA FERIA PORVENIR, GIRO: VENTA DE BAZAR.
MES DE MAYO 2018. (ART.10°, LETRA C-1, II. 0.10 UTM MENSUAL

MAS ASEO 0.03 UTM MENSUAL).

GIRADOR

FECHA (1?’[%’&’!1]8

DENOMINACION CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-002-003-002
214-07-00-000-000-000

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
DERECHOS DE ASEO FERI
AJUSTE DE SENCILLO

MULTAS E INTERESES

| TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

VEN(C IN&“Q@IM

VALORES

4,740
1422
-2

6,160
18
92 |

6,270 |

NINO (JC) |


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


